TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado: 30.320.648/0001-06 -
MOBILI BRASIL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA. Objeto: Registrar o reajuste dos

preços do contrato nº nº 21/2022 (1500661), com efeitos financeiros a partir de
01/10/2023, majorando o valor mensal da avença de r$ 5.903,28 (cinco mil novecentos e
três reais e vinte e oito centavos) para r$ 5.975,32 (cinco mil novecentos e setenta e cinco
reais e trinta e dois centavos). Vigência: 25/02/2022 a 25/02/2024. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 143.407,68. Data de Assinatura: 23/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 23/02/2024).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - UASG 70009